

Tryk Holding ApS

Stævnen 28, 2. 1.

7100 Vejle

CVR-nr. 36916532

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2018

Dirigent

Navn: Chris Tryk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tryk Holding ApS
Stævnen 28, 2. 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 36916532
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Chris Tryk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, værdipapirer, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 422 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 1.743 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.479)	(2.695)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		410.056	244.834
Andre finansielle indtægter		19.547	10.200
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.293)</u>	<u>(1.277)</u>
Resultat før skat		425.831	251.062
Skat af årets resultat	1	<u>(3.755)</u>	<u>(1.364)</u>
Årets resultat		422.076	249.698
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>369.176</u>	<u>197.998</u>
		422.076	249.698

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.180.069	970.013
Finansielle anlægsaktiver	2	1.180.069	970.013
Anlægsaktiver		1.180.069	970.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		638.763	407.390
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		129.920	0
Tilgodehavender		768.683	407.390
Likvide beholdninger		180	178
Omsætningsaktiver		768.863	407.568
Aktiver		1.948.932	1.377.581

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		486.883	326.827
Overført overskud eller underskud		1.153.340	944.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>1.743.123</u>	<u>1.372.747</u>
Bankgæld		0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.278	178
Skyldig selskabsskat		186.965	1.364
Anden gæld		2.566	1.273
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>205.809</u>	<u>4.834</u>
Gældsforpligtelser		<u>205.809</u>	<u>4.834</u>
Passiver		<u>1.948.932</u>	<u>1.377.581</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	326.827	944.220	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Øvrige egenkapitalposter	0	(50.000)	50.000	0
Årets resultat	0	210.056	159.120	52.900
Egenkapital ultimo	50.000	486.883	1.153.340	52.900
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.372.747
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Øvrige egenkapitalposter				0
Årets resultat				422.076
Egenkapital ultimo				1.743.123

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.755	1.364
	3.755	1.364
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		693.186
Kostpris ultimo		693.186
Opskrivninger primo		276.827
Andel af årets resultat		410.056
Udbytte		(200.000)
Opskrivninger ultimo		486.883
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.180.069

3. Eventualforpligtelser

Tryk Holding ApS er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter fra disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskaber.

Kapitalandele i tilknyttede selskaber er stillet til sikkerhed for bankengagement i koncernforbundne selskaber.
